Проект

                                      А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

          М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О О К Р У Г А А Э Р О П О Р Т

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________2013 года № _________

О переименовании и внесении изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения Центр досуга и спорта «Орбита»  внутригородского муниципального образования Аэропорт в городе Москве

Руководствуясь Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Порядком создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений внутригородского муниципального образования Аэропорт в городе Москве, утверждения уставов муниципальных учреждений внутригородского муниципального образования Аэропорт в городе Москве и внесения в них изменений, утвержденного постановлением муниципалитета внутригородского муниципального образования Аэропорт в городе Москве от 30 сентября 2011 года № 01-10-51/11, в связи со вступлением в силу решения муниципального собрания внутригородского муниципального образования Аэропорт в городе Москве от 4 декабря 2012 года № 10/01 «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Аэропорт в городе Москве» администрация муниципального округа Аэропорт

                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Переименовать муниципальное бюджетное учреждение Центр досуга и спорта «Орбита» внутригородского муниципального образования Аэропорт в городе Москве в муниципальное бюджетное учреждение
Центр досуга и спорта «Орбита» муниципального округа Аэропорт.
         2. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения Центр досуга и спорта «Орбита» внутригородского муниципального образования Аэропорт в городе Москве, изложив его в следующей редакции (приложение).
    3. Директору муниципального бюджетного учреждения Центр досуга и спорта «Орбита» внутригородского муниципального образования Аэропорт в городе Москве Е.К. Алиевой обеспечить регистрацию изменений, вносимых в Устав муниципального бюджетного учреждения Центр досуга и спорта «Орбита» внутригородского муниципального образования Аэропорт в городе Москве.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за главой администрации муниципального округа Аэропорт Ивановой Е.С.

Глава администрации

муниципального округа Аэропорт

       Е.С. Иванова